
Kupující

El. adresa poradnaplzen@pepor-plzen.cz
Telefon +420 377 468 120

IČ 49777564

Strana 1/1
Prodávající

Autocentrum Jan Šmucler, s.r.o.
Borská 59

301 00 Plzeň 3-Jižní Předměstí

Bankovní spojení
Číslo účtu

Česká spořitelna a. s.
762520379/0800

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14234.

Tel:
Fax:
El. adresa

377 244 280-1
377 244 279
plzen@smucler.cz

IČ
DIČ

26343673
CZ26343673

IBAN CZ08 0800 0000 0007 6252 0379

SWIFT GIBACZPX

Pedagogicko-psychologická poradna,
Plzeň, Částkova 78

326 00
Částkova 691/78
Plzeň - Lobzy
Česká republika

NPSG05016/1Cenová kalkulace
Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy.

RAPID ACTIVE 1.0 TSI 81 kW 6°MP
NH32N5

321 900,00 Kč266 033,06 Kč

Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH

9P9P Bílá Candy 4 400,00 Kč3 636,36 KčBarva
EQ černáInteriér

Nadstandardní výbava :
POV Kompletní povinná výbava vozu 0,00 Kč0,00 Kč

Sleva CS AC Šmucler -57 102,32 Kč-47 192,00 Kč

DESIGN:
Boční ukazatele směru integrované do vnějších zpětných zrcátek, tónovaná skla, chromový rámeček okolo chladiče, hlavice řadící páky PUR bez
plakety, interiér NOMAD, kola ocelová 6J x 15" DENTRO - 4 ks, pneu 185/60/R15, nárazníky lakované v barvě vozu, přístrojová deska Onyx/Onyx
nebo Onyx/Šedá, vnější zpětná zrcátka a vnější kliky (černé), vnitřní kličky dveří, chromované, vkládaný chromový díl v jezdci ovládání ofukovačů,
LED osvětlení zadní poznávací značky

BEZPEČNOST:
2+3 hlavové opěrky, výškově stavitelné, 3 tříbodové bezpečnostní pásy vzadu, airbagy řidiče, spolujezdce, boční vpředu, hlavové, ESC včetně
ABS+MSR+ASR+EDS+HBA, DAY LIGHT s deaktivací, deaktivace airbagu spolujezdce, halogenové světlomety s čirou optikou, imobilizér, štítek s VIN
kódem a čárovým kódem, ISOFIX na vnějších zadních sedadlech, zadní kotoučové brzdy pro 1.0TSI 81kW, 1.4TSI 92kW a 1.6TDI 85kW, nastavitelný
sklon světlometů z místa řidiče, přerušení přívodu paliva při nárazu, signalizace nezapnutého bezp. pásu řidiče a spolujezdce, tříbodové přední bezp.
pásy s přitahovači, vnitřní osvětlení s kontakty na všech dveřích, zadní mlhový světlomet, zapnutí výstražných světel při panickém brzdění,

FUNKČNOST:
Držák na parkovací lístky, 4 sklopná stropní madla, zadní s věšáčky, držák výstražné vesty, INTERLOCK (nutnost sešlápnutí spojky při startu),
jednotónová houkačka, sluneční clona u řidiče s páskou, nekuřácký paket, obložení nákladové hrany, odkládací schránky s držáky 0,5 l láhví ve
výplních zadních dveří, odkládací schránka na straně spolujezdce bez chlazení bez osvětlení, odkládací schránky s držáky 1,5 l láhví ve výplních
předních dveří, osvětlení (1 lampička) a upínací oka (4ks) v zavazadlovém prostoru, otáčkoměr s digitálními hodinami, přední stěrače AERO (s
cyklovačem a volbou frekvence), prodloužený servisní interval, sada na opravu pneumatik (bez rezervního kola, zvedáku vozu a klíče na kola),
servořízení (elektrohydraulický posilovač řízení), stropní lampička vpředu, středová konzole s držáky nápojů, se zásuvkou 12V, volant 3ramenný,
nastavitelný ve dvou osách, vyhřívané zadní sklo, zadní odkládací plato, zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené a sklopné, zvuková signalizace
nevypnutých světel, síťový program, odkládací schránka v zavazadlovém prostoru, háčky na tašky na levé a pravé straně, systém Start&Stop s
rekuperací brzdné energie, 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru, cargoelementy v zavazadlovém prostoru + schránka a háčky

KOMFORT:
Centrální zamykání na DO, 2 nesklopné klíče, el. nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, el. ovládání oken vpředu, radiopříprava se 4
reproduktory, škrabka na led, topení s mechanickou regulací, vnitřní cirkulace vzduchu (pylový filtr), výškově nastavitelné sedadlo řidiče a
spolujezdce, manuální klimatizace

INFOTAINMENT:
Rádio Blues

Tato cenová nabídka není návrhem na uzavření smlouvy. Přijetí či odmítnutí této cenové nabídky nemá právní účinky. Cenová nabídka je vystavena v
rámci jednání o uzavření smlouvy.  Smlouva může být uzavřena výlučně v písemné formě.  Kterákoliv ze stran má právo ukončit jednání o uzavření
smlouvy.

Standardní výbava :
0,32 KčZaokrouhlení

Cenovou kalkulaci vyhotovil:
Wegschmiedová Klára

Celkem 269 198,00 Kč222 477,42 Kč

TEAS ® ZlínZpracováno programem firmy


